
Abaz Fo

From:
Sent:
To:
Subject:

Abaz Fonir:i
Wednesdery, February 27 , 20 jg g:37 AM
'npn proing;'
RE: Informacion shtese

PERSHNEDETJE

TE NDERUAR DUHET TE NA DERGONI KERKESEN PER SQARI[\4E SIPAS ANEKSIT 5 NGA DOSJA E TENDERIT DHI ATEPERMES E- PROKURIMIT.

KJO PER ARSYEN E VETEME QE PERGJIGJA TE JU SHKOJ TE GJITHE PJESEMARRESEVE APO TE INTERESUAREVE PERPJESEMARRJE E JO VETEM JUVE APO IDIISI\VE .

ME RESPEKT

NGA Zyra e prokurimit

From :rpn proing fmiai lto : proing2005@g nrail.corn]
Sent: Tuesday, February 26,2OIg +:S3}tq
To: Abaz Foniqi; prokr:rimi_kline@yahoo,com; Info Krpp
Subject: Informacion shtese

Pershendetie

Ne stafi PROing&PaLrtners SH.P.K kei:l,rojme informacione shterse lidhur me tenderin me titull:
TIARTIMII I PROJEKTEVE ZBATUESE -EKZI]KUTIVE

Ne kemi pare qe eshte bere nje gabim terknik nga anae ,a'K KLINE ne pjesen e paramases pr' tek pershkrimi
I Cmlmeve.

Ne dosje te tenderit kemi te ptezantuarparamilasen me peshim ndersra tek pershkrimi i cmimeve e kemi nje
paramase tjeter qe nuk eshte me poentim.

Ju lutem na tregoni cila paramase duhet te rnemet parasysh pra ciladuhet te plotesohet sepse nese i
plotesojme dyjat nuk.jane ne perputhje me njeqa tjetren.

Shpresojrne qe kerkesa jone do te merret parasysh nga anae AK-KLINE.



Gjitha te mirat!

Kujtim ZENA

Technical Director
PROing Consulting
+377 442692L9
www.proing-ks.cor[

Ky mesazh pdrmban informata konficjenciale dhe eshtti i destinuar vetdm p6r
adres6/adresa t6 caktuar(a).
Ndse e keni pranuar kete mesazh gabirnisht, ose ka ndonje defekt eventuar, ju
lutemi njoftoni dErg,uesin menjdher-d dhe fsfiijeni mesazr-rin,
Pdrdorimi i paautorizuar, hapja, kolljinri apo ndonj6 veprim tjetdr i
ngjajshdm jan6 t6 ndaluara dhe do t6 nddshl<ot.,un ," iigj.

The information conrtained in this emair mes$age (and any attachments) isconfidential and is intended for the arJrlressee(s) only.
lf you have received this emair mesr;aBe in error, or there are any probrems,
please notify the sender immediately and delete
the email message. rJnauthorized ur;e., raction, discrosure, copying, 

'ralteration of this email message is forbidden and will be penalized with law in force,



Abaz Fo

Frorn:
Sent:
To:
Subject:

npn proir 00$@gnrail.comlTuesd,ay za, /o\s +,sg pil
Abaz F:or imlktineqyahoo."o,n; Info KrppInformrac

Pershendetje

Ne stafi PROing&Partners sH.P.Ii lcerkojme informacione shterse

HARTIMI I PROJE-KTEVE ZBATUI]S]E -EKZIXKUTIVE

Ne kemi pare qe eshte bere nje gabirn tek'ir< nga anae AK KLINI]
i cmimeve.

lidhur me tenderin me titull:

ne pJesen e paramases pra tek pershkrimi

Ne dosje te tenderil' kemi te prezantuarpararnaasen me peshim nderrsa tek pershkrimi i cmimeve e kemi njeparamase tjeter qe nuk eshte me poentim.

Ju lutem na tregoni cila paramase duhet te
plotesojme dyjat nuk jane ne perpurlhje me

merret parasysh pra cila duhet te plotesohet sepse nese i
njjera tjetren.

Shpresojme qe kerkesa jone do te rre*r:t parasysh nga anae AK-K'INE.

ijitha te mirat!

ujtim ZENA

echnical Director
ROing Consulting
377 44269219



Ky mesazh pdrmban informata k'nfidenciare dhe esht6 i destinuar vet6m p6radresd/adresa td ca ktuar(a).
Ndse e keni pranuar k6t6 mesazh gabimisfit, ose ka ndonje defekt eventuar, ju
l:l"T' njoftoni ddrguesin menj€hrere dhe fshijeni mesazhin.P.rdorimi i paautorizuar, hapja, kopjimi apo ndonjd veprim tjetdr ingjajshdm jan6 t6 ndaluara Otre Uoie nOerhtoh.n me ligj.

The information contained in this emair message (and any attachments) isconfidential and is intended for thre addressee(s) only.lf you have received this emair r.rr.g"'in error, or there are any probrems,please notify the sender immediat:ely"rnO Orf u,.the email message. Unauthorized use, actio,n, disclosure, copying, oralteration of this email message is turfiuou^ and will be penalizecl with law in force.
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04/L-0,12 ir ndryshuar me Ligiin
ores mbi lparaqitjen e Kdrkes€s
Kontrakr urcs, Zyra e prokurimit

04/L-237, Ligiin Nr. 05tL_68
p€r Informacione shtese ne
, date 28.02.2019

dhe Ligiin
tenderimit

INIFORMACION
Paramanat ne 'dosie te tenderit dhe pershkrimi i gmimeve ne tabelon eQmimeve ne Excel janr0 identike .

Ndryshim ka ne at6 ser Ne panaman$n dhe p6rshkrimi ite ndara te gjitha pozicione,t .r.p." grupime , p6r te ;.*jil;pozicion veg e v€9 , qe ne fund te jete emimi ne total i G
Derisa ne PErshkrimin re gmimit ne tabelen Excel 6sht€ Totati i vleros seGrupimit p6r te u vler,Err,u" me piket e p6rcaktuara 

"

Qdo Grupim , ka te porshkru:lr_detyrat qe jan6 p6r tu kryer si Ne Dosje ashtuedhe ne gmimore , A,ndaj , Qmimi i aaie ne total te Grupit vendoset nePozicionin total te grupit ott* t.ruttati do te vlerdsohet p6r totltin e grupi e netEr€si pir piket e fituara rre tol;alin e tenderit.

Ne ne gmiimore,ne prartlfrrrmi pirshkrimi i gnrLimitgrupimet Esht6 " Shen;imii i A'ioritetit kontraktues :Totali i pergiitheshem i___y, per vler€sim . Trotali

ne Tabele pir te giitha
ku 6sht€ njoftuar teksti ,,

me TVSH - €

Zyra e Prokurimit


